РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация  Усть-Нейского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07. 2019 г.
                                     №28
О внесении дополнений в постановление №14 от 19.03.2019 года
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

в Усть-Нейском сельском поселении

Макарьевского муниципального района

Костромской области
          В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области,

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Усть-Нейском сельском поселении Макарьевского муниципального района (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области:                           http://www.ust-neiskoe.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                             В.А Круглов
Приложение

к постановлению администрации

Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области

от 15.07.2019 №28
Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района Костромской области

	№

п/п
	Наименова-

ние населённо-го пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО
	Данные об

источнике

 образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Дата и номер

решения о включении и (отказе)сведений о месте (площадке)

накопления ТКО в реестр

	Адрес контейнер

ной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географи-

ческие

координаты

площадки
	Покрытие

(грунт, бетон,

асфальт, иное)
	Площадь,

м2
	Кол-во контейнеров с

 указанием объёма

	Размещён-ные,

шт.
	Планируемые

к

размещению, шт
	Объём,

м3

	1
	сУсть-Нея

	с.Усть-Нея перед зданием  №.1

	№ 57°81 96 ,39”

Е 43° 66 99,13”
	бетон
	1,75
	1
	0
	0,75
	МКОУ
Усть-Нейская средняя школа
	МКОУ

Усть-Нейская
средняя школа,